
E-C Nom Prénom Téléphone Email Fonction

Lettres et langages

Langues Mr MASSOL Joël 02 40 14 12 45 Joel.Massol@univ-nantes.fr Professeur des Universités

Sociologie Mr

Histoire - Histoire de l'Art Mr

Psychologie Mme DELEDALLE Aurore 02 40 14 10 78 Aurore.Marcouyeux@univ-nantes.fr M. de C.  "Educ., cognition, dével."

IGARUN Mr MADORE François 02 53 48 75 51 Francois.Madore@univ-nantes.fr Professeur des Universités

Droit et sciences politiques Mme DAUFFY Isabelle Isabelle.Dauffy@univ-nantes.fr Scolarité

IEMN - IEA Mr LAUZANAS Jean-Marc 02 40 14 16 59 Jean-Marc.Lauzanas@univ-nantes.fr M C Sciences éco

UFR Médecine

UFR Odontologie Mme SIMON Christelle 02 40 41 29 00 christelle.simon@univ-nantes.fr responsable administrative

Sciences pharmaceutiques

UFR Sciences et Techniques Mr PROUVEUR Jean 02 51 12 58 88 Jean.Prouveur@univ-nantes.fr Professeur agrégé Physique

UFR STAPS Mr PILLOT Luc 02 51 83 72 09 Luc.Pillot@univ-nantes.fr Prof. EPS responsable HN Univ.

Polytech' Nantes Mr BEZIER Jérôme 02 51 85 74 14 Jerome.Bezier@univ-nantes.fr Professeur EPS

IUT Nantes Chefs de Département

IUT Saint Nazaire Mr FAILLER Mathieu 02 40 17 81 69 Mathieu.Failler@univ-nantes.fr Prof. EPS SUAPS Saint Nazaire

Pôle La Roche sur Yon Mr DUVAL Laurent 02 72 68 35 03 Laurent.Duval@univ-nantes.fr Chef département réseaux et télécoms

Tuteurs Sport de Haut Niveau

Sciences et Techniques

Technologie

Lettres et Sciences Humaines

Droit - Sciences économiques et sociales

Santé



Portable - domicile

06 64 95 74 62

06 20 42 33 34

06 88 39 77 55

06 37 59 53 88


